FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 018/2022

TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 018/2022

CONTRATANTE:  Câmara  Municipal  de  Passagem/RN,
CNPJ:24.518.425/0001-55.
CONTRATADA: ASP AUTOMOÇÃO SERVIÇOS E PRODUTOS DE
INFORMÁTICA LTDA, CNPJ nº: 02.288.268/0001-04.
Endereço:  Rua  Lauro  Maia.   Nº  1120,  Bairro  Fátima,  CEP nº:
60.055.210 – Fortaleza/CE.

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de
implantação,  treinamento,  importação  de  bancos  de  dados  e
licenciamento de sistema de folha de pagamento.

VALOR GLOBAL: R$ 2.400,00 (dois mil e quatrocentos reais).
TIPO: Menor Preço.

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, inciso II, da Lei 8.666/93.

ASSINATURAS:
Pelo Órgão: Câmara Municipal de Passagem/RN, Presidente da
Câmara, GENIVAL LUIZ DOS SANTOS, CPF: 671.257.194-49.
Pelo Fornecedor ASP AUTOMOÇÃO SERVIÇOS E PRODUTOS DE
INFORMÁTICA LTDA  CNPJ nº 28.083.995/0001-10, Representante
Legal,  PEDRO  PAULO  DO  NASCIMENTO  LOURENÇO,  CPF:
023.523.733-79.
DATA: 28/10/2022

Publicado por: Genival Luiz dos Santos
Código Identificador: 47548551

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 31/10/2022.
EDIÇÃO 1517. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br